
l I ~!(', 
UCHWAŁA NR 269//!.'.":.J.'~~./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania biegłego w skład komisji przetargowej do postępowania w sprawie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wybór 

wykonawcy p:rzy realizacji zadania pn. ,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum 

Ogólnokształcącym w Poddębicach". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 55 ust.4 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zarząd 

Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się biegłego w osobie Pana arch. mgr inż. Marcina Rześniowieckiego - członka 

zespołu projektowego dokumentacji postępowania w skład Komisji Przetargowej do pomocy przy 

przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy przy 

realizacji zadania pn. ,,Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Liceum Ogólnokształcącym 

w Poddębicach". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodnicząca Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


